

## سرمقاله

۱- بدون تردید مهمترین رویدادی که در سرمقاله این شماره به آن اشاره می کنیم، نمایشگاه ایتما ۲۰۱۱ بارسلون است که به عنوان المپیک ماشین آلات نساجی در بین اهالی نساجی از آن یاد می شود و هر چهار سال یک بار در یکی از کشورهای عضو سماتک برگزار می شود. ایتمای امسال که از ۳۱ شهریور الی ۷ مهر ماه در بارسلونای اسپانیا برگزار شد از زوایای مختلف قابل بحث و بررسی است که ان شاء الله در طول سه شماره، به تفصیل در خصوص آن صحبت خواهیم کرد و از ابعاد فنی و تکنولوژیکی و از ابعاد کمیت و کیفیت برگزاری و اجرا و نیز از ابعاد ابتکارات و نوآوری های این نمایشگاه را با نمایشگاه های دوره های گذشته مورد مقایسه قرار خواهد گرفت. در این راستا سرویس خبر و گزارش نساجی امروز، در تلاش است تا ضمن انجام مصاحبه های مختلف با مدیران و متخصصین فنی و نیز برقراری ارتباط با مسئولین شرکت های غرفه گذار در ایتما، دیدگاه های تحلیلی آنان را در خصوص سطح فنی و تکنولوژیکی این نمایشگاه را در قالب گزارش برای شماره های آتی آماده نمایند و سرویس اطلاع رسانی و ترجمه هم می کوشد تا با جمع آوری اطلاعات فنی و تکنولوژیکی و ترجمه و تدوین گزارش های تحلیلی مطالب مناسب و قابل توجهی را برای شماره های بعدی مجله آماده سازند که در شماره های بعدی مجله خواهید خواند؛ اما با توجه به فرصت چند روزه ای که تا چاپ ویژه نامه نمایشگاه بین المللی نساجی تهران باقی است؛ گزارش تصویری از بزرگترین رویداد سال را برایتان آماده نموده ایم که در این شماره ملاحظه خواهید نمود.

۲- همانطور که مستحضرد مجله نساجی امروز در نمایشگاه ایتمای بارسلون غرفه اختصاصی داشت و ویژه نامه انگلیسی زبان تمام رنگی خود را در تیراژ بسیار بالا توزیع نمود. نظر به اینکه بسیاری از مشترکین با دفتر مجله تماس داشتند و خواستار تهیه این ویژه نامه بودند اما متأسفانه امکان تجدید چاپ و توزیع میسر نشد؛ بخش هائی از این ویژه نامه را در بخش انگلیسی این شماره چاپ نمودیم؛ امید است که مورد استفاده علاقه مندان قرار گیرد.

۳- خوشبختانه مجله نساجی امروز بار دیگر در راستای پاسخگوئی به خواسته ها و نیازهای مخاطبین خود و در جهت پر نمودن خلأ ناشی از وجود یک مجله علمی - ترویجی اقدام به انتشار مجله علوم و فناوری نساجی با مجوز وزارت علوم تحقیقات و فناوری نموده است که اولین شماره این مجله همزمان با نمایشگاه نساجی تهران منتشر می شود، لازم دیدم در همین مجال کوتاه از همه مدیران و متخصصین، اساتید و دانشجویان محترم دعوت کنم تا با حمایت های مادی، معنوی، علمی و فنی خود ما را در تداوم انتشار این مجله یاری نمایند، امید است که مورد استفاده جامعه نساجی کشور قرار گیرد.

۴- ضمن سپاس از تمام علاقه مندانی که با تماس های تلفنی و ملاقات های حضوری خود، مشوق ما در ادامه این مسیر هستند؛ باز هم از همه دوستان دعوت می کنیم تا با مراجعه به سایت مجله نساجی امروز و عضویت در سایت از خبرنامه های الکترونیکی رایگان و نیز سامانه ارسال پیام کوتاه ما بهره مند گردند.

مدیرمسئول